RoHS CEUL-WTDP, CB-TMP Lab.
フィルムラミネーター
Q TOPIC-380 シリーズ
総合カタログ
Q TOPIC-380 SEMI AUTO
Q TOPIC-380 SEMI AUTO DUAL
Q TOPIC-380 AUTO
Q TOPIC-380 AUTO DUAL
Q
TO
PIC-380 SERIES
PO
D
 LA
M
IN
ATO
R
S
Q TOPIC-380 AUTO DUAL
Q TOPIC-380 SEMI AUTO DUAL
The World Leader in Laminating & Finishing Technologies
〈製造・販売元〉 〈代理店〉
〒136-0071東京都江東区亀戸6-34-1
TEL：03-3685-5911  FAX：03-3681-6047
URL：http://www.koutoukk.co.jp
地 　 区
関東近圏 （東京・千葉・埼玉・茨城・栃木・群馬・神奈川・山梨）
北陸・東北南部圏 （富山・福井・石川・新潟・宮城・山形・福島）
東海・近畿・甲信越圏 （大阪・京都・奈良・滋賀・長野・岐阜・愛知・三重・静岡）
東北北部・四国圏 （秋田・青森・岩手・香川・徳島・愛媛・高知）
中国圏 （和歌山・兵庫・岡山・広島・鳥取・島根・山口）
九州・北海道・沖縄・他離島 （北海道・沖縄・福岡・佐賀・長崎・熊本・大分・宮﨑・鹿児島・他離島）
価 　 格
¥100,000
¥150,000
¥200,000
¥250,000
搬入・設置調整費
仕様
全国一律 ¥100,000
操作指導費
機械寸法
ヒートローラー
機械重量
最大処理能力 m/分
最少用紙寸法
最大用紙寸法
最大積載量
両面ラミネート
エンボッシング
用紙厚範囲
電源（電圧/アンペア）
消費電力
予熱時間
ヒーター
印圧
最大加熱温度
コントロールパネル
フィルムコア寸法
最大フィルム巻数
エアーコンプレッサー
バキュームポンプ
720㎜×1700㎜×1350㎜
シングル
150㎏
7m/分
180㎜×250㎜
380㎜×500㎜
手差し
×
×
120gsm～350gsm
220V～240V/12A  50/60Hz
2.8Kw
5分
Ｗコイルヒート管方式
エアーシリンダー方式
MAX 150℃
タッチスクリーン方式
77mm(3")
2,000M
標準装備　1HP 89L/min
ー
720㎜×1800㎜×1350㎜
ダブル
165㎏
10m/分
180㎜×250㎜
380㎜×500㎜
手差し
×
オプション
120gsm～350gsm
220V～240V/12A  50/60Hz
2.8Kw
5分
Ｗコイルヒート管方式
エアーシリンダー方式
MAX 150℃
タッチスクリーン方式
77mm(3")
2,000M
標準装備　1HP 89L/min
ー
720㎜×1700㎜×1350㎜
シングル
187kg
7m/分
180㎜×250㎜
380㎜×500㎜
240㎜
×
×
120gsm～350gsm
220V～240V/12A  50/60Hz
2.8Kw
5分
Ｗコイルヒート管方式
エアーシリンダー方式
MAX 150℃
タッチスクリーン方式
77mm(3")
2,000M
標準装備　1HP 89L/min
標準装備
720㎜×1900㎜×1350㎜
ダブル
200㎏
10m/分
180㎜×250㎜
380㎜×500㎜
240㎜
×
オプション
120gsm～350gsm
220V～240V/12A  50/60Hz
2.8Kw
5分
Ｗコイルヒート管方式
エアーシリンダー方式
MAX 150℃
タッチスクリーン方式
77mm(3")
2,000M
標準装備　1HP 89L/min
標準装備
Q TOPIC-380
SEMI AUTO
手差し挿入・自動カット
Q TOPIC-380
SEMI AUTO DUAL
手差し挿入・Ｗヒートローラー
Q TOPIC-380
AUTO
自動給紙
Q TOPIC-380
AUTO DUAL
自動給紙・Ｗヒートローラー
センターストリーム式
オートフィーダー
クロムメッキヒートローラ タッチスクリーン 全自動オーバーラップシステム
高精度インナーミシン刃 カンチレバー方式の
フィルムシャフト
ダブルコイル式ヒーター
ダブルクロムヒートローラー
ダブルクロムヒートローラー
Q TOPIC-380 SEMI AUTO DUAL
Q TOPIC-380 AUTO DUAL
POD Automatic Single-side Roll Laminators
デジタルプリント・PODプリント向けPPフィルムラミネーター
■最大用紙サイズ 380mm×500mm
■タッチスクリーン採用の簡単操作
■シートデカラー・カール防止機能標準装備
■全自動オーバーラップシステム採用
■高精度インナーミシン採用の全自動カット方式採用
■カンチレバーシャフト採用の簡単フィルム交換
■手差しフィードで用紙サイズを簡単に変更できヤレ紙を軽減します
■どなたでも簡単に使用できる入門機
■ダブルヒートローラー採用の
　ハイスピードマシーン
　最大10m/分
■PODトナーでも安心定着を実現
■センターストリーム方式の
　給紙装置を搭載しました手差
給紙
最大速度
10
m/分
Wクロムミシン
バースト
最大用紙寸法
mm
380
mm
×500
片面
自動
給紙
最大用紙寸法
mm
380
mm
×500
最大速度
10
m/分
Wクロムミシン
バースト 片面